

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยงานออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประเภท โครงการปรับปรุงอาคาร 4

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ออกแบบโดย หน่วยงานออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ DDI 155

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือนเมษายน พ.ศ. 2560

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		Factor F	รวมค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	จำนวนเงิน/บาท	
1	ปรับปรุงอาคาร 4	115,254.42	1,3074	150,683.63			
	เงินลงทุนหน้าจ่าย.....			0.00%			
	เงินประกันผลงานที่.....			0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....			6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....			7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				150,683.63		
	คิดเป็นเงินประมาณ				หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		

ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง ตร.ม. บาท/ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

ผู้ยประมาณราคา หน่วยงานแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
งานปรับปรุงอาคาร 4									
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม							99,129.00	
2	หมวดงานไฟฟ้า							16,125.42	
งานปรับปรุงอาคาร 4									
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม							115,254.42	
1	งานติดตั้งตู้ควบคุม								
	- งานติดตั้งตู้ควบคุม 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสี	1.00	เพลา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ติดตั้งตู้ควบคุม 6 มม. ฉาบเรียบ ทาสี	64.00	ตร.ม.	550.00	35,200.00	120.00	7,680.00	42,880.00	
	- PE FOAM	64.00	ตร.ม.	20.00	1,280.00	10.00	640.00	1,920.00	
	- บัวสำเร็จรูป 4" ทรายล้าง	28.00	เมตร	50.00	1,400.00	38.00	1,064.00	2,464.00	
	- ไม้ขอบผนังสำเร็จรูป 2"	32.00	เมตร	20.00	640.00	20.00	640.00	1,280.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสี	71.20	ตร.ม.	200.00	14,240.00	75.00	5,340.00	19,580.00	
	- งานผนังด้วยยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสี	15.00	ตร.ม.	200.00	3,000.00	75.00	1,125.00	4,125.00	
	- งานผนังด้วยยิปซัมบอร์ด 6 มม. แต่จรอยต่อ ทาสี	10.00	ตร.ม.	200.00	2,000.00	75.00	750.00	2,750.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	170.00	ตร.ม.	35.00	5,950.00	30.00	5,100.00	11,050.00	
	- ฝ้าต่างสูงที่ฝ้ากระฉก วงกบอลูมิเนียม	2.00	ชุด	5,040.00	10,080.00	750.00	1,500.00	11,580.00	
	รวมราคาหมวดงานสถาปัตยกรรม								
					73,790.00		25,339.00	99,129.00	
2	หมวดงานไฟฟ้า								
	2.1 MAIN FEEDER AND BRANCH								
	- VAF#2-2.5 SQ.MM.	58.00	เมตร	15.79	915.82	14.00	812.00	1,727.82	
	- VAF-G#2-4.0/G-2.5 SQ.MM.	35.00	เมตร	35.80	1,253.00	18.00	630.00	1,883.00	
	- Flex PVC 1/2"	12.00	เมตร	4.40	52.80	11.00	132.00	184.80	
	- อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
					2,721.62		1,574.00	4,295.62	

ฝ่ายประมาณราคา หมายเหตุแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

ประมาณราคาวันที่

18

เดือนเมษายน

พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	2.2 LIGHTING FIXTURE AND SWITCH, OUT LET									
	- โคมขนาดเล็กของขา+ฝาครอบสีขาว พร้อม	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	115.00	460.00	2,260.00		
	หลอดฟลูออโรสเซนต์ 32 วัตต์ ซิงเกิ้ลเซียว (DAY LIGHT)				-		-	-		
	- โคมตัวเล็กแบบฝังฝ้า ขนาด 4" ของขาพร้อม	8.00	ชุด	215.00	1,720.00	115.00	920.00	2,640.00		
	หลอดประหยัดพลังงานขนาด 14 วัตต์				-		-	-		
	ขั้ว E27 (DAY LIGHT) หลอดท้ายยาวกว่าดวงโคม									
	- โคมตัวเล็กทรงกระบอกชนิดติดลอยสีขาว ขนาดความสูง	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00		
	ไม่เกิน 15 ซม. ขนาด 1x14 วัตต์ ขั้ว E27				-		-	-		
	(COOL WHITE/DAY LIGHT) หลอดท้ายยาวกว่าดวงโคม									
	- สวิตซ์ทางเดี่ยว แบบ 3 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ฝังในผนัง	1.00	ชุด	98.13	98.13	100.00	100.00	198.13		
	- สวิตซ์ทางเดี่ยว แบบ 2 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ฝังในผนัง	1.00	ชุด	65.42	65.42	90.00	90.00	155.42		
	- เต้ารับคู่พร้อมสายดิน พร้อมอุปกรณ์ฝังในผนัง	12.00	ชุด	72.90	874.80	90.00	1,080.00	1,954.80		
	- เต้ารับเดี่ยวพร้อมสายดิน พร้อมอุปกรณ์ฝังในฝ้าเพดาน	1.00	ชุด	36.45	36.45	90.00	90.00	126.45		
	- อุปกรณ์ระบบกระจายสัญญาณเครือข่าย	1.00	ชุด	2,350.00	2,350.00	300.00	300.00	2,650.00		
					8,444.80		3,385.00	11,829.80		
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้า				11,166.42		4,959.00	16,125.42		